
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Nový kapesní slovník italsko-český a cestovní příručka : se stručnou mluvnicí jazyka italského a ukázkami četby = Nuovo dictionario portatile italiano-boemo e Manuale per uso del viaggiatore : con un sunto della grammatica italiana ed esercizi di lettura / sestavil František Rusinský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nový křížovník s červeným srdcem a nový mučedlník od prolité v srdci krve svatý Jan Nepomucký : barokní kázání zlonického děkana z roku 1736 / Jan Adam Svoboda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: "Nový mezinárodní ekonomický řád" a světová ekonomika /  Autor: Alois Holub a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nový muž pro nový svět : vůně divokých dřínů / James J. Galvin ; [z angličtiny přeložil Stanislav Skuhrovec] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nový nádorový marker : podjednotka alfa hypofyzárních glykoproteinových hormonů / Irena Poršová-Dutoit (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nový názor na husitství : (Palacký či Pekař?) /  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Úvod do psychologie : učebnice pro střední školy a bakalářská studia na VŠ / Zdeněk Helus (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Základy psychologie pro zdravotnické obory /  Eva Zacharová, Jitka Šimíčková-Čížková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O šalbě svobody a filosofie /  Bohuslav Brouk ; [k vydání připravil ... Viktor A. Debnár] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Atentáty : nezdařené pokusy / Ivan Brož (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Číňan /  Henning Mankell ; [ze švédského originálu ... přeložila Helena Stiessová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Odpovědnost umělce /  Jacques Maritain ; [přeložil Karel Šprunk] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Abrahamoviny Reduta live : 23.11.1992  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Abramo e Isacco  Josef Mysliveček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Abramo ed Isacco oratorio in 2 parts  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Abraxas  Santana (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Absurd   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ace of spades  Motörhead (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Music for a while : improvisations on Purcell  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bob a Bobek na cestách.  technický scénář a režie Ivo Hejcman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čtyřlístek ve službách krále  režie Michal Žabka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doba ledová Mamutí kolekce  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fantastický pan Lišák  režie Wes Anderson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Finanční krize  režie Charles Ferguson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Dental Tribune : the world's dental newspaper : Czech & Slovak Edition  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karlovarská právní revue : čtvrtletník VŠKV  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Finance magazine : tajemství finančního růstu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kazuistiky v diabetologii   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dotace : finance magazine  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kazuistiky v pneumologii   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Kráľ. Chlumec (ČOP)   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bratislava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Senec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šurany   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Levice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šahy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Příroda v kostce : rychlá hra na paměť  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česko v kostce : rychlá hra na paměť / texty: Jana Bílková, Veronika Dynterová ; ilustrace: Petra Josefína Stibitzová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Písmenka v kostce : rychlá hra na paměť / texty: Lucie Krystlíková, Andrea Löflerová ; ilustrace: Lenka Dřízhalová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akvárko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: San Francisco /  Reiner Knizia ; ilustrace Roman Kucharski (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kodovi imena = Krycí jména : dvojjazyčná verze = dvomovna versija  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
